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Technicky list vyrobku

Uponor Wipex redukcia vonk. / vnut.zavit G3-G1
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Technické informacie
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (merna jednotka)
Dizka (1)

Mnozstvo balenia 1
MnoZstvo balenia 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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7331541099035
07331541099035
087836177
2410641
8360736
1934060

ks

47 mm

1

6
06414905438013
06414905446834
06414905490769
105

50

0,945

105
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